
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partnerzy: 

 

Stowarzyszenie Chór „HALKA” w Dusznikach 

zaprasza na 

Ogólnodostępne  

Warsztaty Muzyczne 

w ramach projektu grantowego KOLD 2015, 
które odbędą się w dniach 

 

12.05.2015 
13.05.2015 
26.05.2015 
02.06.2015 
09.06.2015 

 
 

w salce Gminnej Spółdzielni przy ul. Kolejowej 3,  

zawsze o godz. 18.30 
 

Kontakt telefoniczny 604 326 325 
Warsztaty poprowadzi Izabela Kiryluk 

 
 
 
 

 

 


